
Planning des permanences

Permanences schedules

Nom

Name

Prénom

Surname

Téléphone

Phone

LAGRAVE Philippe +(33) 6 70 88 27 48

RODRIGUES Raphaël +(33) 6 87 69 19 47

PATOU Gérard +(33) 6 86 56 76 62

VIGNES  DARTHOUS Christophe +(33) 6 07 22 92 33

GEYRE Benoît +(33) 6 70 24 40 71

LEITAO DIONISIO Rui Fernando +(33) 7 81 97 99 03

DUVIAU Fabien +(33) 6 76 37 63 49

MARTINS Yannick +(33) 6 85 71 91 62

LARRE Benoît +(33) 6 72 07 25 58

BERTRAND Alexandre +(33) 6 15 05 08 49

GOURSAT Nicolas +(33) 6 09 97 31 93

LANARDOUNE Baptste +(33) 6 34 74 97 41

BORDENAVE Tony +(33) 6 82 16 45 04

BAILET David +(33) 6 80 16 33 19

ALLEPOT Luc +(33) 6 68 71 33 87

LEMAITRE Anthony +(33) 6 81 91 37 55

GUINOT Fabrice +(33) 7 88 43 21 10

BALLESTER Pierre +(33) 6 86 97 23 85

ORTEGA Thierry +(33) 6 29 82 54 47

LOUSTAU Eric +(33) 6 15 10 40 10

LAMARQUE Serge +(33) 6 16 10 36 81

FROUTE Elisabeth +(33) 6 07 70 35 38

LAFENETRE Pascal +(33) 6 65 47 54 92

DEMANDILLE Richard +(33) 6 62 58 10 05

GAUCHE Eric +(33) 6 65 05 49 07

DE PINA Lionel +(33) 6 15 91 22 84

GAUGENOT Fabrice +(33) 6 83 57 63 71

BELLANGER Florian +(33) 6 65 39 28 17

SAIDI Slaheddine +(33) 6 45 07 14 39

JALLET SARL +(33) 6 63 90 84 62

BERRUTO Thomas +(33) 6 27 95 85 86

GOISSEN Grégoire +(33) 6 72 79 75 84

SOUK Christophe +(33) 6 27 67 64 24

KLEINHANS Willfried +(33) 6 21 10 20 19

CONQUEDO Serge +(33) 6 74 06 02 42

BELMADANI Akram +(33) 6 50 15 59 37

MAURY Arnaud +(33) 6 67 77 37 93

CAMBOT Pierre +(33) 6 75 97 59 65

LABAN BOUNAYRE Serge +(33) 6 85 38 40 26

AMEDJKANE Khaled +(33) 6 70 32 05 67

POLONIO Christophe +(33) 6 13 43 51 52

TAXI  DES COTEAUX +(33) 6 73 27 53 1S

ACELDY Jude +(33) 6 86 72 36 66

Du 26 juillet au 01 août 2025

Du 31 mai au 06 juin 2025

Du 07 au 13 juin 2025

Du 14 au 20 juin 2025

Du 21 au 27 juin 2025

Du 28 juin au 04 juillet 2025

Du 05 au 11 juillet 2025

Du 12 au 18 juillet 2025

Du 19 au 25 juillet 2025

Calendrier de permanence des taxis / Taxi hotline



DOMINGOS Joaquim +(33) 6 87 08 93 23

GHERARDI Sylvain +(33) 6 80 08 30 04

SAMGANI Youness +(33) 7 71 67 67 91

BOULEE Alain +(33) 6 09 73 00 36

MARIOTTE Fabienne +(33) 6 71 63 86 54

DUPOUY Hervé +(33) 6 49 25 45 78

DA SILVA Alexandre +(33) 6 69 56 34 24

JAYMES Emeric +(33) 6 87 64 49 77

SEILLA Christophe +(33) 7 50 57 53 34

FERRIERE Franck +(33) 6 22 49 22 75

BORDENAVE Tony +(33) 6 82 16 45 04

CASTAGNET Frédéric +(33) 6 16 71 32 68

COURREGES Christian +(33) 6 84 78 26 41

CHUDANT Maylis +(33) 6 31 17 48 22

DALI Youcef +(33) 7 87 26 89 55

DIAS Frédéric +(33) 6 70 93 15 69

GOURGEOT Philippe +(33) 6 85 13 89 44

RANQUE Sandrine +(33) 6 63 00 45 69

ARPONTET Aurélien +(33) 6 88 24 80 38

MAYOROFF Serge +(33) 6 81 68 80 94

JEGAT Christelle +(33) 6 10 97 39 13

HINAUT Georges +(33) 6 64 93 26 18

DUBARBIE Benoît +(33) 6 36 99 32 31

MARTINS Manuel +(33) 6 85 70 28 05

MARTINS Pierre +(33) 6 82 50 86 03

BALTAZAR CORREIA Christophe +(33) 6 14 57 19 04

FERRIERE Fabien +(33) 6 09 63 49 82

GUIBERT Patrick +(33) 6 86 06 6074

SUZANNE Gérard +(33) 6 08 73 04 04

RODRIGUES Raphaël +(33) 6 87 69 19 47

PATOU Gérard +(33) 6 86 56 76 62

VIGNES  DARTHOUS Christophe +(33) 6 07 22 92 33

GEYRE Benoît +(33) 6 70 24 40 71

LAGRAVE Philippe +(33) 6 70 88 27 48

DUVIAU Fabien +(33) 6 76 37 63 49

MARTINS Yannick +(33) 6 85 71 91 62

LARRE Benoît +(33) 6 72 07 25 58

LEITAO DIONISIO Rui Fernando +(33) 7 81 97 99 03

GOURSAT Nicolas +(33) 6 09 97 31 93

LANARDOUNE Baptste +(33) 6 34 74 97 41

BORDENAVE Tony +(33) 6 82 16 45 04

BAILET David +(33) 6 80 16 33 19

BERTRAND Alexandre +(33) 6 15 05 08 49

LEMAITRE Anthony +(33) 6 81 91 37 55

GUINOT Fabrice +(33) 7 88 43 21 10

BALLESTER Pierre +(33) 6 86 97 23 85

ORTEGA Thierry +(33) 6 29 82 54 47

ALLEPOT Luc +(33) 6 68 71 33 87

Du 02 au 08 août 2025

Du 09 au 15 août 2025

Du 16 au 22 août 2025

Du 23 au 29 août 2025

Du 30 août au 5 septembre 2025

Du 6 au 12 septembre 2025

Du 13 au 19 septembre 2025

Du 20 au 26 septembre 2025

Du 27 septembre au 03 octobre 2025

Du 04 au 10 octobre 2025



LAMARQUE Serge +(33) 6 16 10 36 81

FROUTE Elisabeth +(33) 6 07 70 35 38

LAFENETRE Pascal +(33) 6 65 47 54 92

LOUSTAU Eric +(33) 6 15 10 40 10

GAUCHE Eric +(33) 6 65 05 49 07

DE PINA Lionel +(33) 6 15 91 22 84

GAUGENOT Fabrice +(33) 6 83 57 63 71

BELLANGER Florian +(33) 6 65 39 28 17

DEMANDILLE Richard +(33) 6 62 58 10 05

JALLET SARL +(33) 6 63 90 84 62

BERRUTO Thomas +(33) 6 27 95 85 86

SOUK Christophe +(33) 6 27 67 64 24

GOISSEN Grégoire +(33) 6 72 79 75 84

SAIDI Slaheddine +(33) 6 45 07 14 39

CONQUEDO Serge +(33) 6 74 06 02 42

BELMADANI Akram +(33) 6 50 15 59 37

MAURY Arnaud +(33) 6 67 77 37 93

CAMBOT Pierre +(33) 6 75 97 59 65

KLEINHANS Willfried +(33) 6 21 10 20 19

AMEDJKANE Khaled +(33) 6 70 32 05 67

POLONIO Christophe +(33) 6 13 43 51 52

TAXI  DES COTEAUX +(33) 6 73 27 53 1S

ACELDY Jude +(33) 6 86 72 36 66

LABAN BOUNAYRE Serge +(33) 6 85 38 40 26

GHERARDI Sylvain +(33) 6 80 08 30 04

SAMGANI Youness +(33) 7 71 67 67 91

BOULEE Alain +(33) 6 09 73 00 36

MARIOTTE Fabienne +(33) 6 71 63 86 54

DOMINGOS Joaquim +(33) 6 87 08 93 23

DA SILVA Alexandre +(33) 6 69 56 34 24

JAYMES Emeric +(33) 6 87 64 49 77

SEILLA Christophe +(33) 7 50 57 53 34

DUPOUY Hervé +(33) 6 49 25 45 78

Du 29 novembre au 05 Tony +(33) 6 82 16 45 04

CASTAGNET Frédéric +(33) 6 16 71 32 68

COURREGES Christian +(33) 6 84 78 26 41

CHUDANT Maylis +(33) 6 31 17 48 22

FERRIERE Franck +(33) 6 22 49 22 75

DIAS Frédéric +(33) 6 70 93 15 69

GOURGEOT Philippe +(33) 6 85 13 89 44

RANQUE Sandrine +(33) 6 63 00 45 69

ARPONTET Aurélien +(33) 6 88 24 80 38

DALI Youcef +(33) 7 87 26 89 55

JEGAT Christelle +(33) 6 10 97 39 13

HINAUT Georges +(33) 6 64 93 26 18

DUBARBIE Benoît +(33) 6 36 99 32 31

MARTINS Manuel +(33) 6 85 70 28 05

MAYOROFF Serge +(33) 6 81 68 80 94

Du 25 au 31 octobre 2025

Du 01 au 07 novembre 2025

Du 08 au 14 novembre 2025

Du 15 au 21 novembre 2025

Du 22 au 28 novembre 2025

Du 29 novembre au 05 décembre 2025

Du 06 au 12 décembre 2025

Du 13 au 19 décembre 2025

Du 18 au 24 octobre 2025

Du 11 au 17 octobre 2025



BALTAZAR CORREIA Christophe +(33) 6 14 57 19 04

FERRIERE Fabien +(33) 6 09 63 49 82

GUIBERT Patrick +(33) 6 86 06 6074

SUZANNE Gérard +(33) 6 08 73 04 04

MARTINS Pierre +(33) 6 82 50 86 03

PATOU Gérard +(33) 6 86 56 76 62

VIGNES  DARTHOUS Christophe +(33) 6 07 22 92 33

GEYRE Benoît +(33) 6 70 24 40 71

LAGRAVE Philippe +(33) 6 70 88 27 48

RODRIGUES Raphaël +(33) 6 87 69 19 47

MARTINS Yannick +(33) 6 85 71 91 62

LARRE Benoît +(33) 6 72 07 25 58

LEITAO DIONISIO Rui Fernando +(33) 7 81 97 99 03

DUVIAU Fabien +(33) 6 76 37 63 49

LANARDOUNE Baptiste +(33) 6 34 74 97 41

BORDENAVE Tony +(33) 6 82 16 45 04

BAILET David +(33) 6 80 16 33 19

BERTRAND Alexandre +(33) 6 15 05 08 49

GOURSAT Nicolas +(33) 6 09 97 31 93

MAJ 05/06/2025

Du 11 janvier au 17 janvier 2026

Du 20 au 26 décembre 2025

Du 27 décembre au 3 janvier 2026

Du 04 au 10 janvier 2026


